dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6785

6797

6798

6799

6800

6801

6802

6803

6804

6805

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

CBepeHun

XanblkKuH Butanuin AnekcaHaposuy

004602

17.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2022

04.07.2022

26.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



6806

6807

6808

6809

6810

6811

6812

6813

6814

6815

6816

6817

6818

6819

6820

6821

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

06.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

12.07.2022

07.07.2022

27.07.2022

11.07.2022

03.08.2022

HeaBM>XMMOCTb

aBTomMobuIb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6822

6823

6824

6825

6826

6827

6829

6830

6831

6832

6833

6836

6837

6840

6843

6845

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

17.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

26.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

05.08.2022

21.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

aBToMObOUIIb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

aBToMOb6UIb

HegBm»XMMoCTb

aBToOMObOUIIb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6846

6847

6848

6849

6850

6853

6854

6855

6857

6858

6860

6861

6864

6865

6866

6867

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

29.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

02.08.2022

09.08.2022

04.08.2022

30.07.2022

09.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6868

6869

6870

6871

6872

6873

6874

6875

6876

56-07-22

6877

6880

6881

6882

6883

6885

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

21.09.2022

10.08.2022

22.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6888

6889

6890

6891

6892

6893

6894

6895

6897

6898

6899

6900

6901

6904

6905

6906

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6907

6909

6910

6912

6913

6914

6915

6916

6917

6918

6919

6920

6921

6924

6925

6926

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

02.09.2022

09.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

12.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6927

6928

6930

6931

6932

6933/1

6933/2

6935

6936

6937

6938

6939

6940

6941

6942

6943

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

12.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

17.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



6944

6945

6946

6948

6949

6951

6952

6953

6954

6955

6958

6961

6962

6962

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

21.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



