

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хадыкин Виталий Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004602		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
6785	ООО "Независимая оценка"	07.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6797	ООО "Независимая оценка"	04.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6798	ООО "Независимая оценка"	26.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6799	ООО "Независимая оценка"	04.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6800	ООО "Независимая оценка"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6801	ООО "Независимая оценка"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6802	ООО "Независимая оценка"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6803	ООО "Независимая оценка"	04.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6804	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6805	ООО "Независимая оценка"	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная

6806	ООО "Независимая оценка"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6807	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	автомобиль	Рыночная
6808	ООО "Независимая оценка"	07.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6809	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6810	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6811	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	автомобиль	Рыночная
6812	ООО "Независимая оценка"	05.07.2022	автомобиль	Рыночная
6813	ООО "Независимая оценка"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6814	ООО "Независимая оценка"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6815	ООО "Независимая оценка"	13.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6816	ООО "Независимая оценка"	13.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6817	ООО "Независимая оценка"	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6818	ООО "Независимая оценка"	07.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6819	ООО "Независимая оценка"	27.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6820	ООО "Независимая оценка"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6821	ООО "Независимая оценка"	03.08.2022	автомобиль	Рыночная

6822	ООО "Независимая оценка"	17.07.2022	автомобиль	Рыночная
6823	ООО "Независимая оценка"	14.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6824	ООО "Независимая оценка"	14.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6825	ООО "Независимая оценка"	14.07.2022	автомобиль	Рыночная
6826	ООО "Независимая оценка"	14.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6827	ООО "Независимая оценка"	26.07.2022	автомобиль	Рыночная
6829	ООО "Независимая оценка"	19.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6830	ООО "Независимая оценка"	19.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6831	ООО "Независимая оценка"	22.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6832	ООО "Независимая оценка"	05.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6833	ООО "Независимая оценка"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6836	ООО "Независимая оценка"	20.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6837	ООО "Независимая оценка"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6840	ООО "Независимая оценка"	26.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6843	ООО "Независимая оценка"	27.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6845	ООО "Независимая оценка"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная

6846	ООО "Независимая оценка"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6847	ООО "Независимая оценка"	02.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6848	ООО "Независимая оценка"	04.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6849	ООО "Независимая оценка"	03.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6850	ООО "Независимая оценка"	03.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6853	ООО "Независимая оценка"	02.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6854	ООО "Независимая оценка"	09.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6855	ООО "Независимая оценка"	04.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6857	ООО "Независимая оценка"	30.07.2022	Недвижимость	Рыночная
6858	ООО "Независимая оценка"	09.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6860	ООО "Независимая оценка"	05.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6861	ООО "Независимая оценка"	05.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6864	ООО "Независимая оценка"	08.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6865	ООО "Независимая оценка"	08.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6866	ООО "Независимая оценка"	08.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6867	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная

6868	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6869	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6870	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6871	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6872	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6873	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6874	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6875	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6876	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
56-07-22	ООО "Независимая оценка"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6877	ООО "Независимая оценка"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6880	ООО "Независимая оценка"	22.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6881	ООО "Независимая оценка"	16.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6882	ООО "Независимая оценка"	15.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6883	ООО "Независимая оценка"	16.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6885	ООО "Независимая оценка"	17.08.2022	Недвижимость	Рыночная

6888	ООО "Независимая оценка"	23.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6889	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6890	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6891	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6892	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6893	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6894	ООО "Независимая оценка"	25.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6895	ООО "Независимая оценка"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6897	ООО "Независимая оценка"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6898	ООО "Независимая оценка"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6899	ООО "Независимая оценка"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6900	ООО "Независимая оценка"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6901	ООО "Независимая оценка"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6904	ООО "Независимая оценка"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6905	ООО "Независимая оценка"	31.08.2022	Недвижимость	Рыночная
6906	ООО "Независимая оценка"	31.08.2022	Недвижимость	Рыночная

6907	ООО "Независимая оценка"	02.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6909	ООО "Независимая оценка"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6910	ООО "Независимая оценка"	02.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6912	ООО "Независимая оценка"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6913	ООО "Независимая оценка"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6914	ООО "Независимая оценка"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6915	ООО "Независимая оценка"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6916	ООО "Независимая оценка"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6917	ООО "Независимая оценка"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6918	ООО "Независимая оценка"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6919	ООО "Независимая оценка"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6920	ООО "Независимая оценка"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6921	ООО "Независимая оценка"	12.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6924	ООО "Независимая оценка"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6925	ООО "Независимая оценка"	13.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6926	ООО "Независимая оценка"	12.09.2022	Недвижимость	Рыночная

6927	ООО "Независимая оценка"	12.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6928	ООО "Независимая оценка"	12.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6930	ООО "Независимая оценка"	15.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6931	ООО "Независимая оценка"	14.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6932	ООО "Независимая оценка"	14.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6933/1	ООО "Независимая оценка"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6933/2	ООО "Независимая оценка"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6935	ООО "Независимая оценка"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6936	ООО "Независимая оценка"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6937	ООО "Независимая оценка"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6938	ООО "Независимая оценка"	19.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6939	ООО "Независимая оценка"	17.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6940	ООО "Независимая оценка"	19.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6941	ООО "Независимая оценка"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6942	ООО "Независимая оценка"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6943	ООО "Независимая оценка"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная

6944	ООО "Независимая оценка"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6945	ООО "Независимая оценка"	23.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6946	ООО "Независимая оценка"	22.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6948	ООО "Независимая оценка"	26.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6949	ООО "Независимая оценка"	26.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6951	ООО "Независимая оценка"	27.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6952	ООО "Независимая оценка"	27.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6953	ООО "Независимая оценка"	27.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6954	ООО "Независимая оценка"	27.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6955	ООО "Независимая оценка"	27.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6958	ООО "Независимая оценка"	29.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6961	ООО "Независимая оценка"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6962	ООО "Независимая оценка"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
6962	ООО "Независимая оценка"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная